МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

24 июля 2017 года
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25

 «О внесении изменений в постановление главы Местной администрации от 25.09.2015 № 14»

	На основании протеста Прокуратуры Московского района Санкт-Петербурга об изменении нормативного правового акта с целью устранения  нарушения действующего законодательства в сфере противодействия и профилактики терроризма, Местная администрация муниципального образования Муниципальный округ Звездное

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы Местной администрации от 25.09.2015 № 14 «О принятии муниципальных программ на 2016 - 2017 годы» (далее – постановление от 25.09.2015 № 14), изложив в следующей  редакции:
1.1. Муниципальную программу  по реализации полномочий по решению вопроса местного значения «Участие в профилактике терроризма и экстремизма» на территории муниципального образования муниципальный округ Звездное на 2016-2017 (приложении № 6 к постановлению от 25.09.2015 № 14) согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.   Постановление вступает в силу  с момента его издания.

Глава Местной администрации
муниципального образования
Муниципальный округ Звездное					Ю.Н. Тришина